[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   26.10.2015    № 273-р

О проведении инвентаризации
имущества и финансовых обязательств

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011    №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 №49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета
1. Руководителям муниципальных бюджетных, казенных учреждений обеспечить проведение инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств по состоянию на 01 ноября 2015 года.
2. Информацию по результатам инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств предоставить в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области до 01 декабря 2015 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Т.И. Нестеренкову.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

                                      Г.М. Радченко